
WYPRAWKA UCZNIA KLASY PIERWSZEJ 

 

 SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. HELENY MNISZEK w SABNIACH 

 

 

PIÓRNIK 

 linijka, 2 ołówki, gumka, temperówka, klej w sztyfcie, kredki ołówkowe 

(najlepiej trójkątne), nożyczki z zaokrąglonymi ostrzami 

 

ZESZYTY 

zeszyt do korespondencji (zeszyt 16-kartkowy w kratkę – na pierwszej stronie 

napisane imię i nazwisko dziecka, klasa, telefony  kontaktowe do  rodziców lub 

opiekunów); 1 zeszyt 16-kartkowy w trzy linie, 1 zeszyt 16-kartkowy w kratkę (zeszyty 

bez marginesów, w okładkach, podpisane na frontowej stronie) 

 

                                       PAPIEROWE TECZKI NA GUMKĘ 

2 sztuki (podpisane na froncie, na dodatkowe materiały, karty pracy i prace plastyczne) 

 

TECZKA WALIZECZKA (teczka plastyczna z uchwytem) 

1 blok rysunkowy biały – format A4 

1 blok techniczny biały – format A4 

2 bloki rysunkowe kolorowe -  format A4 ( każdy może być inny , chodzi o 

różnorodność kolorów) 

2 bloki kolorowe techniczne – format A4 (każdy może być inny, chodzi o 

różnorodność kolorów) 

2 zeszyty papierów kolorowych (niesamoprzylepne) 



plastelina – 12 kolorów 

kredki pastele mokre – 12 kolorów 

farby plakatowe, pędzelki – cienki, gruby, kubeczek na wodę 

ręcznik papierowy 

chusteczki higieniczne w pudełku 

 

Wszystkie przybory przynosimy w podpisanej teczce, będą przechowywane w klasie i uzupełniane 

w miarę potrzeb. 

 

STRÓJ 

strój gimnastyczny ( koszulka - najlepiej biała, krótkie spodenki – wszystko spakowane 

w worek; nie w reklamówkę) 

buty na zmianę – spakowane w worek, wygodne, sportowe 

strój galowy – biała bluzka/koszula, granatowa/czarna spódnica, granatowe/czarne 

spodnie (strój przechowywany w domu, dzieci będą przychodzić w nim na 

uroczystości szkolne) 

 

DODATKOWE ZAJĘCIA  WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

dzieci po zakwalifikowaniu będą uczęszczały na dodatkowe zajęcia  z wychowania 

fizycznego ( dodatkowe informacje na spotkaniu ), potrzebne drobne przyrządy 

zakupi nauczyciel, by dzieci miały jednakowe 

 

 SZANOWNI Rodzice! Wszystkie rzeczy i przybory ucznia powinny być podpisane 

 

Podręczniki i ćwiczenia dzieci otrzymają ze szkoły. Proszę obłożyć je w okładki, 

podpisać. Podręcznik do religii  będzie zakupiony w późniejszym terminie przez 

nauczyciela prowadzącego. 


